
UCHWAŁA Nr XI/184/19
RADY MIASTA GDAŃSKA

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany statutu Hevelianum

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm.: z 2018 r., poz. 1000, 62, 
1366, 1693, 1669, 2500, 2354; z 2019 r.: 303, 326, 534) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 506), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Statucie Hevelianum stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LVIII/1749/18 Rady Miasta 
Gdańska z dnia 25 października 2018 r. w sprawie zmiany nazwy miejskiej jednostki budżetowej 
z Centrum Hewelianum na Hevelianum oraz nadania nowego statutu:

1) §17 otrzymuje brzmienie: „Rada Programowa jest organem doradczym i wspierającym 
działania statutowe Hevelianum. W skład Rady wchodzi minimum 8 członków powoływanych 
przez Prezydenta Miasta Gdańska na wniosek dyrektora.”;

2) §18 otrzymuje brzmienie: „Członkami Rady mogą być osoby o wysokich kwalifikacjach 
w zakresie wiodących funkcji Hevelianum wskazanych w niniejszym Statucie, tj.: edukacji, 
nauki, ochrony zabytków, kultury, turystyki, gospodarki oraz działań społecznych.”;

3) §19 otrzymuje brzmienie: „Członkowie Rady pełnią swoje funkcje społecznie.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta Gdańska

Agnieszka Owczarczak

Id: 65687DC1-A2D8-4986-9B9D-848264C30706. Podpisany




